Tel. (+34) 943 120 424 | info@acha.com
Granete octogonal de cromo vanadio
Características
Fabricado en acero aleado al Cromo - Vanadio
Mango octogonal
Para marcar sobre acero no tratado, de dureza inferior a
30 HRc.
Gama del Artículo
Código Unid. Ø (mm) L (mm) A (mm) B (mm) Peso unit. en
gramos
Disponible en
Display
44290 6 3 120 10 45 58 44290D
44292 6 4 120 10 45 60 44292D
44294 6 5 120 10 45 62 44294D
44296 6 6 120 12 45 88 44296D
44298 6 8 150 12 50 120 44298D
Juego Medidas Ø (mm) Peso unit. en
gramos
-
44288D 3 - 4 - 5 - 6 - 8 410 -
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)